
ZARZĄDZENIE NR 87/24 
BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czarna Białostocka na 2024 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 i poz. 1572) oraz uchwały Nr LIV/482/23 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 21 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czarna Białostocka na 2024 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 14 295,62 zł - zgodnie z załącznikiem 
Nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 4 000,00 zł - zgodnie z załącznikiem 
Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, polegających na przeniesieniu wydatków 
między rozdziałami i paragrafami w ramach działu – zwiększa się i zmniejsza się plan wydatków w kwocie 51 
055,84 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem: 79 461 339,39 zł, w tym:  

- dochody bieżące w wysokości 58 104 384,55 zł 

- dochody majątkowe w wysokości 21 356 954,84 zł,                                                             

2) Plan wydatków ogółem: 90 477 211,31 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w wysokości 55 232 817,98 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 35 244 393,33 zł.                                                       

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Jacek Chrulski 

 

Id: F14D597A-2BDA-4623-8859-8FF8BABA3D42. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 87/24 

Burmistrza Czarnej Białostockiej 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2024 r. 

Klasyfikacja 
Dział  Rozdział  §  

Zwiększenie 
dochodów 

Zwiększenie 
wydatków 

Objaśnienia paragrafów 

Dochody i wydatki bieżące – zlecone 

2100 35,62                     

4740  32,11 750 75095 

4850  3,51 

Zwiększenie budżetu ze środków 
Funduszu Pomocy za nadanie numeru 
PESEL obywatelom Ukrainy. 

Dochody i wydatki bieżące – własne 

758 75814 2100 14.260,00  

4740  208,80 

4750  11.764,73 801 80195 

4850  2.286,47 

Zwiększenie budżetu ze środków 
Funduszu Pomocy na sfinansowanie 
dodatkowych zadań oświatowych. 

OGÓŁEM 14.295,62 14.295,62 × 

Zmiany w planie wydatków w rozdziale 80195 § § 4750 na kwotę 11.351,81 zł i § 4850 na kwotę 
2.242,94 zł dotyczą planu wydatków Szkoły Podstawowej Nr 1 w Czarnej Białostockiej. 

Zmiany w planie wydatków w rozdziale 80195 § 4740 na kwotę 208,80 zł, § 4750 na kwotę 412,92 zł i § 
4850 na kwotę 43,53 zł dotyczą planu wydatków Przedszkola w Czarnej Białostockiej. 

Id: F14D597A-2BDA-4623-8859-8FF8BABA3D42. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 87/24 

Burmistrza Czarnej Białostockiej 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2024 r. 

Klasyfikacja 
Dział  Rozdział  §  

Zmniejszenie 
dochodów 

Zmniejszenie 
wydatków 

Objaśnienia paragrafów 

Dochody i wydatki bieżące – własne 

2030 4.000,00  

852 85213 

4130  4.000,00 

Zmniejszenie budżetu z tytułu dotacji 
celowej z budżetu państwa, 
przeznaczonej na opłacenie składek na 
ubezpieczenie zdrowotne za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej  – decyzja 
Wojewody Podlaskiego nr FB-
II.3111.811.2024.AW z dn. 27.11.2024 
r. 

OGÓŁEM 4.000,00 4.000,00 × 

Zmiany w planie wydatków w dziale 852 dotyczą planu wydatków Miejsko - Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Czarnej Białostockiej. 

Id: F14D597A-2BDA-4623-8859-8FF8BABA3D42. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 87/24 

Burmistrza Czarnej Białostockiej 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2024 r. 

Klasyfikacja 

Dział Rozdział § 
Zwiększenie 
 wydatków 

Zmniejszenie 
 wydatków 

 
Rodzaj zadania 

Wydatki bieżące 

70005 4610  500,00 własne 

4260 5.000,00  własne 
70007 

4610 500,00  własne 
700 

70095 4270  5.000,00 własne 

Dział 700 5.500,00 5.500,00  

75011 4260 100,00  własne 

75022 3030 1.612,00  własne 

75075 4190  698,00 własne 

3030 200,00  własne 

4480  1.014,00 własne 

750 

75095 

4510  200,00 własne 

Dział 750 1.912,00 1.912,00  

3020  290,00 własne 

4010  1.050,00 własne 

4110 3.582,00  własne 

4120  4.000,00 własne 

4170  7.259,00 własne 

4210 7.312,00  własne 

4240 8.750,00 6.077,00 własne 

4260 3.190,00 40,00 własne 

4280  341,00 własne 

4300 9.050,00 200,00 własne 

4360  526,00 własne 

4390  136,00 własne 

4410  1.010,00 własne 

4430  282,00 własne 

801 80101 

4700  323,00 własne 

Id: F14D597A-2BDA-4623-8859-8FF8BABA3D42. Podpisany Strona 1



4710  1.600,00 własne 

4210 547,00  własne 

4280  233,00 własne 

4360  20,00 własne 80104 

4710  294,00 własne 

3020 90,00  własne 

4010 680,00  własne 

4110  200,00 własne 

4170  600,00 własne 

4210  1.900,00 własne 

4260 2.020,00  własne 

80148 

4710  90,00 własne 

4110  91,00 własne 

4120  14,00 własne 

4240 689,00  własne 

4300  51,00 własne 
80149 

4790  533,00 własne 

4110  800,00 własne 
80150 

4790 800,00  własne 

3240  3.100,00 własne 

4170  1.384,00 własne 

4300  1.500,00 własne 80195 

4430  2.766,00 własne 

Dział 801 36.710,00 36.710,00  

4017 4,55  własne 

4019 0,96  własne 

4117 0,80  własne 

4119 0,19  własne 

4127 49,43  własne 

4129 8,06  własne 

4170  600,00 własne 

4210  2.589,00 własne 

4217  325,48 własne 

4219  25,36 własne 

 
855 85516 

4240  1.040,00 własne 

Id: F14D597A-2BDA-4623-8859-8FF8BABA3D42. Podpisany Strona 2



4247 2,32  własne 

4249 0,49  własne 

4260  1.200,00 własne 

4267 205,15  własne 

4269 2,26  własne 

4280  20,00 własne 

4300 6.515,00  własne 

4307 63,23  własne 

4309 13,40  własne 

4360 64,00  własne 

4390  231,00 własne 

4410  131,00 własne 

4430  263,00 własne 

4700  505,00 własne 

Dział 855 6.929,84 6.929,84  

4120  4,00 własne 
900 90002 

4710 4,00  własne 

Dział 900 4,00 4,00  
OGÓŁEM  

Wydatki bieżące 51.055,84 51.055,84  

WYDATKI RAZEM 51.055,84 51.055,84  

Zmiany planu wydatków w rozdziale 80101 § 4210 na kwotę 1.312 zł, § 4260 na kwotę 40 zł, § 4280 na 
kwotę 62 zł, § 4300 na kwotę 200 zł, § 4360 na kwotę 350 zł, § 4410 na kwotę 590 zł, § 4700 na kwotę 
70 zł dotyczą planu finansowego Szkoły Podstawowej nr 1 w Czarnej Białostockiej. 

Zmiany planu wydatków w rozdziale 80101 § 3020, 4010, 4110, 4120, 4170, § 4210 na kwotę 6.000 zł, § 
4240 na kwotę 6.077 zł, § 4260 na kwotę 3.190 zł, § 4280 na kwotę 279 zł, § 4300 na kwotę 9.050 zł, § 
4360 na kwotę 176 zł, § 4390, § 4410 na kwotę 420 zł, § 4430, § 4700 na kwotę 253 zł, § 4710 oraz 
w rozdziale 80148 i 80150 dotyczą planu finansowego Szkoły Podstawowej nr 2 w Czarnej Białostockiej. 

Zmiany planu wydatków w rozdziale 80101 § 4240 na kwotę 8.750 zł dotyczą planu finansowego Szkoły 
Podstawowej w Czarnej Wsi Kościelnej. 

Zmiany planu wydatków w rozdziale 80104 i 80149 dotyczą planu finansowego Przedszkola w Czarnej 
Białostockiej. 

Zmiany planu wydatków w dziale 855 dotyczą planu finansowego Żłobka Samorządowego w Czarnej 
Białostockiej. 

Id: F14D597A-2BDA-4623-8859-8FF8BABA3D42. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 87/24 BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ z dnia 23 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	tir. 1 (1) w § 4 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 4 pkt 1

	pkt 2 w § 4
	tir. 1 (3) w § 4 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 4 pkt 2


	§ 5
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2024 r.
	Załącznik 2 - Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2024 r.
	Załącznik 3 - Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2024 r.


